(2004). *Language Assessment: Principles and Classroom Practice*. New York: Longman.
- Davis, A. (2001). "The Logic of Testing Languages for Specific Purposes". *Language Testing*. 18(2), 133-147.
- Fulcher, G., and Davidson, F. (2007). *Language Testing and Assessment*. Routledge.
- Ghonsooly, B. (1383/2004). "Naghdi Bar Sathe Doshvarie Va Methodologie Ketabe Amuzeshe Farsi Be Gheire Farsi Zaban" (Analysis of Readability and Methodology of Teaching Farsi to Non-native Speakers of Farsi). *Journal of Faculty of Letters of Ferdowsi University of Mashhad*. 48, 93-103.

Green, A. (1998). *Verbal Protocol Analysis in Language Testing Research*. Cambridge: Cambridge University Press.

Kane, M. T. (2001). 'Current concerns in validity theory.' *Journal of Educational Measurement*. 38, 4, 319-341.

Mousavi, S. (1379/ 2000). Barresiye Rahkarhayeh Nazariye Azmoonhaye Basandeghi va Tahiyeyeh Yek Azmoone Basandeghye Estandeye Zabane Farsi Baraye Gheire Farsi Zaban (A Study of the Approaches to Proficiency Tests and Preparing a Standard Persian Proficiency Test for the Speakers of Other Languages). Unpublished MA dissertation, Shiraz University.

Oller, J. W. (1979). *Language Tests at School*. London: Longman.

Safar Moghaddam, A. (1382/2003). *Farsi Omumi 1: Sakhtarhaye Payeh* (General Farsi 1: Basic Structures). Tehran: Council for the Development of Persian Language and Literature.

Stern, H. H. (1984). *Fundamental Concepts of Language Teaching*. Oxford: Oxford university press.

Zarghamian, M. (1384/2005). *Doreye, Amuzeshe Zabane Farsi* (A Course in Teaching Persian Language). Tehran: Council for Persian Language and Literature.

Zia Hoseini, S. M. (1385/2006). *Raveshe Tadrise Zabane Farsi Be Farsi Amuzane Khareji* (Methodology of Teaching Persian to Foreign Language Learners of Persain). Tehran: Sokhan Publications.